EDITAL PROPPG Nº 10/2022 – REAGENDAMENTO DO CRONOGRAMA DAS BANCAS PARA A PROVA ORAL – MESTRADO

EDITAL PROPPG Nº 10/2022 – REAGENDAMENTO DO CRONOGRAMA DAS BANCAS PARA A PROVA ORAL - MESTRADO

O Programa de Pós-Graduação em Estado e Sociedade/PPGES da Universidade Federal do Sul da Bahia /UFSB, no uso de suas atribuições legais,

torna público o reagendamento do cronograma para a realização da(s) banca(s) de prova oral abaixo relaciona(s)

Atenção: As/Os candidatas/os deverão acessar o link de acesso da sala de espera, listada abaixo, 15 minutos antes do horário marcado de sua

entrevista.

Inscrição Título do Anteprojeto
Data de

realização
Horário Link de acesso

2742

AS TIC COMO ELEMENTO MOTIVADOR DA

PERMANÊNCIA E ÊXITO ESCOLAR NAS AÇÕES DE

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFBA - CAMPUS

EUNÁPOLIS NO CONTEXTO PANDÊMICO.

16/02

(quinta-feira)

15h30 às

16h00

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/csc-

Porto Seguro, 14 de fevereiro de 2023.

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/csc-1